Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

239Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 29 de Abril de 2021 • Edição IVCCCIX

I
<--

ld:05D4E511BEBFBFC8F

■--· : LAGOA .
· DOPIAUI ----

EXTRATO DE CONTRA TO nº 059/2021
RETIFICAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ - PI

CONTRATADO: ALINE ANDRADE NASCIMENTO CPF: 026.292.413-78

OBJETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
DE PROFESSORA DE 20 HORAS DESIGNADA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL
DE LAGOA DO PIAUI -PI - ESCOLA MUNICIPAL MARIA DE JESUS CARV. LIMA
OLIVEIRA

FONTE DE RECURSOS: DO FUNDEB

VALOR SALÁRIO BRUTO: ONDE SE LER O SALÁRIO DER$ 1,929,47 (HUM MIL,
NOVECENTOS E VlNTE E NOVE REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS).P/MÊS
PASSA A LER O SALÁRIO DE 1.443,12 (HUM MIL QUATROCENTOS E
QUARENTA E TRES REAIS E DOZE CENTAVO)POR :W:S.

PRAZO DE VIG~NCIA: O serviço contratado será temporário, enquanto não for -
realizado concurso núblico ou teste seletivo nara referida função,

~ATA DA ASSINATURA: OI DE ABRIL ~E 2021

~

ld :07 3 82AE 14882FC8 E

LAGOA ■--·
imtJIIJJ

EXTRATO DE CONTRATO n• 060/2021
RETIFICAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAill - PI

CONTRATADO: CLEONICE DA VERA CRUZ SILVA CPF: 015.137.863-00

OBJETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
DE PROFESSORA DE 20 HORAS DESIGNADA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL
DE LAGOA DO PIAUI - PI - ESCOLA MUNICIPAL MARIA DE JESUS CARV. LIMA
OLIVEIRA

FO TE DE RECURSOS: DO FUNDEB

VALOR SALÁRIO BRUTO: ONDE SE LER O SALÁRIO DER$ 1.929,47 (HUM MIL,
NOVECENTOS E~ E NOVE REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS).P/MÊS
PASSA A LER O SALARIO DE 1.443,12 (HUM MIL QUATROCENTOS E
QUARENTA E TRES REAIS E DOZE CENTAVO)POR Mts.

PRAZO DE VJGtNCIA: O serviço contratado será temporário, enquanto não for
realizado concurso úblico ou teste seletivo ara referida fun io.

ATA DA ASSINATURA: OI DE ABRIL DE 2021

1

ld:IHIFEB5DWl!IBFCIIC

EXTRATO DE CONTRATO n' 061/2021
RETIFICAÇÃO

CO TRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ-PI

CONTRATADO: EDSON ATILA MEDEIROS RIBEIRO CPF: 041.429.163-24

OBJETO: O CONTRATADO TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
DE PROFESSOR DE 20 HORAS DESIGNADO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL
DE LAGOA DO PIAUI-PI - ESCOLA MUNICIPAL MARIA DE JESUS CARV. LIMA
OLIVEIRA

FO TE DE RECURSOS: DO FUNDEB

VALOR SALÁRIO BRUTO: ONDE SE LER O SALÁRIO DER$ 1.929,47 (HUM MIL,
NOVECENTOS E VINT~ E NOVE REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS).P~
PASSA A LER O SALARIO DE 1.443,12 (HUM MIL QUATROCENTOS E
QUARENTA E TRES REAIS E DOZE CENTAVO)POR Mts.

PRAZO DE VJGiNCIA: O serviço contratado será temporário, enquanto não for
realizado concurso núblico ou teste seletivo para referida função.

<;ATA DA ASSINATURA, OI DE ABRIL DE 2021

ld:0047CF8772DOFCIIB

■ LÃGOÃ DOMÍ ....... --. ............
EXTRATO DE CONTRATO nº 062/2021

RETmCAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAill - PI

CONTRATADO: FRANCISCA MILENA DE SOUSA CPF: 003.799.293-76

OBJETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
DE PROFESSORA DE 20 HORAS DESIGNADA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL
DE LAGOA DO PIAUI - PI - ESCOLA MUNICIPAL MARIA DE JESUS CARV. LIMA
OLIVEIRA

FONTE DE RECURSOS: DO FUNDEB

VALOR SALÁRIO BRUTO: ONDE SE LER O SALÁRIO DER$ 1.929,47 (HUM MIL,
NOVECENTOS E VINT);l E NOVE REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS).P~S
PASSA A LER O SALARIO DE 1.443,12 (BUM MIL QUATROCENTOS E
QUARENTA E TRES REAIS E DOZE CENTAVO)POR Mts.

PRAZO DE VIGtNCIA: O serviço contratado será temporário, enquanto não for
realizado concurso núblico ou teste seletivo nara referida funcio.

()DATADA ASSINATURA: OI DE ABRJL DE 2021

~-...

1

1